
ROZPIS PŘISTAVENÍ VELKOOBJEMOVÝCH 
KONTEJNERŮ PRO SBĚR ODPADŮ 2020: 

 
 

Tak jako každý rok budou i letos přistaveny kontejnery na velkoobjemový odpad ve 
všech částech obce mimo KLOBUK.  
V Klobukách budou k dispozici kontejnery na dvoře čp. 6 proti obecnímu úřadu. Dvůr bude 
otevřen každé pondělí a středu od 8.00 do 17.00 (23. 3. – 20. 4. 2020).  
 

V každé z částí bude přistaven kontejner po dobu jednoho týdne. Příklad: v pondělí se 
přistaví prázdný kontejner, ve čtvrtek se vyveze a hned se přistaví další prázdný (provede se 
výměna) a v pondělí se nakonec odveze druhý plný a jako první prázdný se přistaví do další 
části obce.  

 

 
KOKOVICE 

Pondělí 23.března Kokovice – náves Přistavení 

Čtvrtek 26.března Kokovice – náves Výměna 

Pondělí 30.března Kokovice – náves Odvoz 

 
KOBYLNÍKY 

Pondělí 30.března Kobylníky – u hospody Přistavení 

Čtvrtek 02.dubna Kobylníky – u hospody Výměna 

Pondělí 06.dubna Kobylníky – u hospody Odvoz 

 
ČERADICE 

Pondělí 06.dubna Čeradice – náves Přistavení 

Čtvrtek 09.dubna Čeradice – náves Výměna 

Úterý 14.dubna Čeradice – náves Odvoz 

 
PÁLEČEK 

Úterý  14.dubna Páleček – u bývalé prodejny Přistavení 

Čtvrtek 16.dubna Páleček – u bývalé prodejny Výměna 

Pondělí 20.dubna Páleček – u bývalé prodejny Odvoz 

 

Upozorňujeme všechny občany, že do kontejnerů se nesmí dávat nebezpečný odpad 
(pneumatiky, akumulátory, televizory, rádia, zbytky barev, zářivky, elektronika, pračky, 
mrazničky, ledničky a další). Nelze zde také ukládat bio odpad. 
 
Nebezpečný odpad a bioodpad můžete uložit na shromaždiště odpadů v Klobukách, 
a to bezplatně po celý rok.  
 
Přistavení, odvoz a likvidaci odpadů provádí AVE Kladno s.r.o.. 
 
 
 
                  Obec Klobuky 


